
PACK Cookies chocolat sg/sl 50gx3 Céreal

Data provided by GS1 MyProductManager

Cookies aux farines de maïs, de teff et de riz, aux pépites de
chocolat, sans gluten et sans lactose, adaptés aux personnes
intolérantes au gluten et / ou lactose.

Information technique et logistique :

N°article : 122300
A commander par : 1 Pack
Conditionnement : Carton de 12
Unités par palette : 720

DLC minimum à la livraison : 30 Jours

Contenu net par unité : 9 H87
Poids net (gr.) par unité : 150
Poids brut (gr.) par unité : 190

Informations supplémentaires sur le produit :

Conditions de stockage :
Conserver au sec à température ambiante. À consommer de préférence
avant le:

Allégations :
Savoureux Sans Gluten & Sans Lactose Vous avez envie d'un petit en-cas
délicieux ? Ces biscuits de Céréal croustillants et excellents sont
garantis sans gluten et sans lactose. Ils sont conformes aux exigences
de qualité et emballés pratiquement, afin que vous puissiez en
profiter sans soucis Nourrir notre futur, un engagement pour Céréal: '
Produit sans huile de palme Céréal utilise ses années d'expertise pour
vous offrir un assortiment étendu de produits exquis, toujours sans
gluten et sans lactose. Découvrez-les tous! UTZ Certified cocoa ' Avec
l'achat de cacao certifié UTZ, Céréal apporte son soutien à la culture
de cacao durable. www.utz.org
Savoureux Sans Gluten & Sans Lactose Vous avez envie d'un petit en-cas
délicieux ? Ces Cookies aux pépites de chocolat de Céréal
croustillants -et excellents sont garantis sans gluten et sans
lactose. Ils sont conformes aux exigences de qualité et emballés
pratiquement, afin que vous puissiez en profiter sans soucis Céréal
utilise ses anneés d'expertise pour vous offrir un assortiment étendu
de produits exquis, toujours sans gluten et sans lactose.
Découvrez-les tous! Nourrir notre futur, un engagement pour Céréal: -
Produit sans huile de palme.
Savoureux Sans Gluten & Sans Lactose Vous avez envie d'un petit en-cas
délicieux ? Ces Cookies aux pépites de chocolat de Céréal
croustillants et excellents sont garantis sans gluten et sans lactose.
Ils sont conformes aux exigences de qualité et emballés pratiquement,
afin que vous puissiez en profiter sans soucis. Céréal utilise ses
anneés d'expertise pour vous offrir un assortiment étendu de produits
exquis, toujours sans gluten et sans lactose. Découvrez-les tous!
Nourrir notre futur, un engagement pour Céréal: - Produit sans huile
de palme.
Savoureux Sans Gluten & Sans Lactose Vous avez envie d'un petit en­cas
délicieux ? Ces Cookies aux pépites de chocolat de Céréal
croustillants et excellents sont garantis sans gluten et sans lactose.
Ils sont conformes aux exigences de qualité et emballés pratiquement,
afin que vous puissiez en profiter sans soucis. Céréal utilise ses
anneés d'expertise pour vous offrir un assortiment étendu de produits
exquis, toujours sans gluten et sans lactose. Découvrez­les tous!
Nourrir notre futur, un engagement pour Céréal: - Produit sans huile
de palme.Good nutrition - Sans gluten & sans lactose - -73% d'acides grassaturés* - Source de fibres Happier planet - Sans huile de palme -Cacao certifié durable Natural goodness - Sans colorant niconservateur *Par rapport à un biscuit standard comparable du marché.Source de fibresSource de fibresLes ingrédients :Ingrédients: Farines (de maïs 15,6%, de teff 13,5 %, de riz 9,8%),huile de tournesol oléique, sucre, pépites de chocolat noir 9,4% (pâtede cacao^1, sucre, beurre de cacao^1, émulsifiant: lécithines deSOJA), fécule de tapioca, sirop de glucose, fibres de chicorée:inuline, arôme, émulsifiant: lécithines de colza, épaississant: gommexanthane, amidon de riz, poudres à lever: acide citrique et carbonatesde potassium, sel, ^1Certifié Rainforest Alliance. En savoir plus surra.org. Peut contenir des traces de fruits à coque (amandes etnoisettes) et d''ufs.

(01)05410063023956



Les allergènes :

Ce produit Contient
Crustacés Sans
Oeufs Peut contenir
Poissons Sans
Lait Sans
Noix Peut contenir
Arachides Sans
Graines de sésame Sans
Dioxyde de soufre et sulfites Sans
Céréales Sans
Soja Contient
Céleri Sans
Moutarde Sans
Lupin Sans
Mollusques Sans



Allergènes Supplémentaires :

Ce produit Contient
Amande Peut contenir
Noisettes Peut contenir



Valeurs nutritives :

Valeurs nutritives

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Lipides (g)

Dont lipides saturés (g)

Glucides (g)

- Dont sucres (g)

Fibres alimentaires (g)

Protéines (g)

Sel (g)

Par 100GR

2056kJ

491kcal

23g

4g

66g

29g

4.8g

3.6g

0.15g

Par portion

344kJ

82kcal

3.8g

0.7g

11g

4.8g

0.8g

0.6g

0.03g

Contact :
nl:Nutrition et Santé Benelux n.v.

nl:Medialaan 30 bus 2, 1800 Vilvoorde

Disclaimer :
Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur
les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.
Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar
d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés.
C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou
pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles
figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits
non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou
des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver
ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de
MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:
http://www.gs1belu.org/


